considerantes quanlopere visilatio liuius-

modi utilis el necessaria sii non modo

ad lollendos abusus, sed etiam ad prae-

cavendum ne dcinccps introducanlur
,

quanlumqne boni ex illà hactenus pro-

veneril, el bcnedicenle Domino proven-

lurum sii, si visilatio ipsa conlinuelur

ci absolvatur, ac in c3, quae ad Dei cul-

liim et gloriam animarumquc sahilem

opportuna et conducibilia sunl, sicul

baclcnus faclum est, in poslerum quo-

que pie prudenterque slaluantur, molu

proprio , el ex cerlà scientià el mera

deliberalione noslris , deque apostoli-

71 Al. ( ^'U

cae potcstalis plenitudine, memoralam cn imni^o

visitalionem continuari el absolvi, cau-nj.iur.

sasque indecisas in Congregalione prae-

dictà pendenles, proni aequitalis alque

iusliliae ratio suaserii, terminali, visila-

liones particularium ecclcsiarum ac lo-

conim elopernm piorum iam inchoalas

absolvi, necnon ecclesias el loca, opera

pia, tam bucusque visitala, quac ile-

ratam visitalionem exposcere videlmn-

tur, quam nondum visitata, visilari, ce-

leraque omnia el singula visitalionem

huiusmodi conccrnentia fieri, geri, sla-

tui el ordinari ac excciilioni dcmandari

debere, tenore praesentium decerniinus

elniandamus: ac omnes el singiilas fa-

cuUales, privilegia, gralias, praeeminen-

lias, praerogativas ci indulla quaecum-

qoe praediclis cardinalibus el praelalis,

eoi'umque Congregationi, necnon omni-

bus el singnlis ofTicialibus et minislris

supradiclis a memoralis Innocentio XII,

Clemente XI el Innocentio XIII praede-

cessoribus, per suas respective litleras

desuper emanalas, quovis modo respe-

ctive concessa el atlributa, per obitum

eoruindem praedecessoruni minime ces-

sasse nec cessare, sed in suis robore et

Hrmitate permanere, omnibusque et sin-

gulis praediclis respective adliiic com-

petere et suffragar! debere, deccrnimus

pariler et declaramus, et, quatcnus opus

sii, facultates, privilegia, gralias, praee-

mincnlixis, praerogativas el indulla liu-

iusmodi eisdcm cardinalibus el praelalis,

eorumque Congregationi, ac officialibus

ci minislris praediclis, in omnibus et

per omnia proul eis respective a supra-

diclis Innocentio XII, Clemente XI, ac

Innocentio XIII pracdecessoribus con-

cessa el attributa fuerunl, molu, scien-

tià, deliberalione el poleslatis plenitu-

dine paribus, denuo concedimus, tribui-

mus el imperlimur.

§ 3. Dccci'ncnles, casdem pracscntes ciausuias.
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litteras et in eis conlenta quaecumque,

eliam ex eo quod qiiicumqiie in prae-

rnissis seii eorum aliqiio interesse ha-

benles seu habere quomodolibet prae-

tendentes, cuiuscumque giadus, ordinis,

praeeminentiae et dignitalis existanl,

etiam cardinaUUiis honore fiilgenles, aul

alias specifica et individua mentione et

expressione dignijllis non consenserinl,

nec ad ea vocati, citati et auditi, ncque

causae, propter quas praesenles emana-

rint, adductae, verificatae et iustificatae

fuerinl, aut ex alia quacumque quantum-

vis iuslà, pia et privilegiala caust\, co-

lore, praelextu et capile, eliam in cor-

pore iuris chiuso, eliam enormis, enor-

niissimae el loialis laesionis, nullo un-

quam tempore de subreplionis vel obre-

ptionis ani nullilalis villo, seu inlenlio-

nìs nostrae , aut interesse habenlium

consensi!?, aliove qiiolibet, etiam quan-

lunivis magno et subslanliali ac indi-

viduain expressionem requirente defeclu

nolari , inipugnari , invalidar!, infringi,

l'clractari, ad lerminos iiu'is reduci seu

controversiam revocar], aul adversus il-

las aperilionis oris, restitulionis in in-

legrum, aliudve quodcunique iuris, facli

vel gratiae remediuru impetrare vel in-

tentare , seu impetrato, aul eliam molu,

scientià el potcslaiis plenitudine pari-

bus concesso vel emanalo, quempiam in

iudicio vel extra illud uLi seu se iuvare

posse, sed ipsas praesenles litteras fir-

mas, validas et efllcaces existcre el fore,

suosque plenario? et inlegros elTeclus

sortiri et obtinere, ac illis, ad quos spe-

cial el speclabil in fulurum, pienissime

sulTiagari, et ab cis respeclive inviola-

biliter observari , sicque el non aliter

iu praemissis per quoscumquo iiidices

ordinarios et delegatos , eliam causarum

palati! apostolici audilores, nccnon eius-

dem S. R. E. cardinales, eliam de la-

lere legatos, et alios quoslibet quacum-

r>OMA>'UM An. C. i7?l

que praeeminenlià et poteslate fungen-

tes el functuros, subiate eis el eorum

cuilibel quavis aliter iudicandi et inter-

prelandi facu-ltale el auclorilate , iudi-

cari et definir! debere , ac irriium el

inane si secus super bis a quoquam .

quavis auclorilate, scienler vel ignoran-

ter, conligerit allenlari. Non obstantibus

praemissis, ac omnibus el singulis illis,

quae memoralus Innocenlius XII praede-

cessor in suis lilleris supradiclis voluil

non obslare ; ceterisque conlrariis qui-

buscumque.

§ 4. Volumus aulem ut earumdem f.,i«. tran-

praesenlium litterarum Iransumptis, seu"""'"'""''

exemplis, eliam impressis, manu alicuius

notarli public! subscriptis el sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignilate consti-

lulae munitis, eadem prorsus fides ubi-

que locorum lam in iudicio quam extra

illud habeatur, quae ipsis praesenlibus

haberelur si forenl exhibitae vel O'-ten-

sae.

Datum Romac, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xv iulii

MDCCxxiv, ponliticatus nostri anno i.

Dat. die 15 iulii ilU, ponlif. anno I.

XXI.

Confìrmalur dccreliim Congregaiionis

Concini de aucturilalc prioris S. Ma-

riae supe7' Minervam in poenitenlia-

rios basilicae Liberianae \

Benedictus Papa XIII,

ad futurain rei memoriam.

S 1. Ernanarunl aliJis a Congregalione DecreinmCon-

venerabihum fralrum noslrorum S. R.E. '''""''«''"f-

cardinaliuiu Concili! Tridenlin! inlerpre-

lum in causa seu causis Inter lune exi-

slentes eiusdem S. R. E. cardinalem

maiorem poenitentiarum, ex una, et pro-

1 Vid. hac de re Pii V const. edit. MDLxviil,

die 1 septembris, pontif. ili.
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vincialem provinciae Ronianae et prio-

rein conventus S. Mariae super Miner-

vam de Urbe Oidinis Praedicalorum, ex

aiterà parlibus, de et super lacultate con-

siiluendi ac removendi minores poenilen-

liarios basilicae Liberianae, seu S. Ma-

riae Maioris, Urbis et Ordinis praediclo-

rum, eorumque subiectione vertenlibus,

decreta tenoris qui sequilur, videlicel :

insiiiuiio poe- Romana. Poenilenliarmum minorum Libe-

"T,lnZ'Z- ''«"a? basilicae. - Prae ceteris curis, quibus

?r ''f^'ia";
apostolica soliiciliido premitur,ea comperilur

ca Liberiana praecinua quae circa poenilentiale forum
% redclilihus r ti

_ .

uiu-djuiahba. versatur, adeo mento, ut Romani l'ontilices,

"" """''"'""•
exoriente Ecclesin, eidem muneri per se

ipsos seduto incumberent, ac deinde, nego-

liorum mole oppressi, nobiliora ecclesiasticae

hierarchiae membra S. R. E. cardinales ad-

dixerint', neque primum ab huiusmodi onere

ipsi relevati fucrunt, nisi cum publicis nia-

gnisque oceupalionibus eos distineri opor-

tuit. Tum quidem probi sacerdotes poeni-

tenliario officio suffecti extiterunt, qui fule-

libus undequaque ad sacra;;limina confluenti-

bus praeslo essent, sub cura et iurisdiclione

unius ex S. R. E. cardinalibus maioris poe-

niteiitiarii nomine nuncupati. Hic sane tam-

quam summi Pontificis vicarius in foro fori

raemoratis sacerdotibus minoribus poeniten-

tiariis praesidere coepit, eosque eligere ac

in nobilioribus Urbis basilicis promiscue

depulare consuevit, ^ tum ex regulari coetu

variisque ex nationibus et liuguis. Perseve-

ravil ultimo recensitus poenilenliariae sta-

tus quousque S. Pius V in meliorem par-

lem eum vertere censuit, simulque tribus

religionibus optime meritis gratificari vo-

iuit, proindeque sub anno mdlxyiii consti-

tuit quod in Liberiana basilica patres Prae-

dicatores eligerentur minores poenitentiarii,

in Laleranensi patres Minores, ac in Vati-

cana ex Societate lesu assumerentur. (Juin

eliam prae aliis malori beneficenlià prosequi

volens religionem S. Dominici, sub cuius

vexillo vitam ab adolescentià instituerat,

1 Edil. Maia, legil addixerit prò addixe-

rinl (11. T.)-

2 Forsan deest tum ex clero saeculari (n.T.).
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non sat habuit correligiosis suis ius ele-

ctionis passivum decernere, quemadmoduiii

binis recensitis religionibus constiluit, sed

ullerius dispositionem eorum favore exara-

vit
,
quod sex tantum poenitentiarii mino-

res Ordinis Praedicalorum in dieta basilica

Liberiana existerent ex unica lingua Itala

et ex provincia Romana , tributa facultate

provinciali dictae provinciae sub' priori con-

ventus S. Mariae super Muiervam eligendi

ac removendi eosdem minores poenitentia-

rios, ac certos exercendi aclus iurisdictiona-

les in eos privative quoad cardinalem ma-

iorem poenilentiarium, exceptis respicien-

tibus curam officii poenitentiarii , ut latius

ex apostolico diplomate sub die i sepleinbris

anno mdlxviii. Sed statim, vix praeterlapsis

diebus odo, aliam edidit constitutiunem, in

qua sicul ius eligendi provinciali Romanae

provinciae, sive priori conventus S. Mariae

super Minervam alti'ibuit, ita onus ipsos

manutenendi, tamquam religiosos ex sua

mensa, monasterio praefato addixil, ac pio

subsidio eidein inunasterio univit abbatiam

S. Mariae Macularuui loci S. Geiiesii: « cum

eo tamen ut ipse prior de frudibus , red-

dilibus et proventibus praef.tis pensionem

annuam terccntorum scutorum auri in auro

eisdem sex poenitentiariis et duobus conver-

sis, annis singulis, duobus terminis aequa-

liter in perpeluiim persolvere teneatur, eie;

si quid vero dieta summà tercentorum scu-

torum persolutà reliquum erit, illud omne in

cominunes dictae domus usus convertatur ».

At vero sanclae memoriae Sixto V pia- S'-i posiea prò

.... alimoiili» assi-

cult iterum slaluin poenitentiariae Liberia- Bn.ihuruiiui.u.

iiae innovare. Quaudoquidein sedulo idem""""'""'

Ponlife.\ animo volvens quod Inter ipsius

basilicae canotdcatus neque tlieulogalis prae-

benda neque poenitenliaria erecla compe-

riebatur iuxta sacri Concilii Tridentini san-

cliones, sed ex velcri inslituto sex minores

poenitentiarii lidclibus expiandis opcrani

dabaiil, proinde(|ue congrunni omniiio repu-

lans quod ex niensae capitularis fructibus

alimenla ipsis suppeditarentur, iiiiic inemo-

ratus Ponlifex inquit : Motuproprio canoni-

catum ac praebendam, lune vacantem, sup-

1 Legend. siue pio sub, ut iiif. lin. 20 (r. T.).
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priniimus el exlinguimus ; eorunique sic

supin'essonim fructus et provcnius, ac etiam

dislribulioncs quoddinnas, cmolunieiila certa

et incerta, ordinaria et evtraordiiipria, et

quae' anniversaria morluormn, ac anni san-

cii, seii iiibilaei, ac qnovis modo appellan-

tur , et solis praesentibus et divinis officiis

et hoi'is canonicis diurnis et noctiirnis perso-

naiiler iiiteressenlibus dari solita, etc, ei-

deni culltìgio et poeniteiitiariis huiusniodi per

eos ac prò tempore existeiites poenileutia-

rios basilicae S. Mariae Maioris praedictas

integre pariformiler et aeque priiicipaliter,

ac sine ullà dimimitione et difl'erentià, ac si

canonicus prò tempore existens adii semper

intcrcsset, et quoad boc perinde ac si siip-

pressio ipsa facta non fuisset, ita tamen

quod ipsi poenitentiarii stallum in choro

aut vocein lociimve in capitulo non habeant,

perpetuo applicamus et assignamus , etc. ; ubi

collegiuni poeniteiitiariorum nunciipatur ».

El in ip-us ll;,c tamen innovatioiie iiilactum patribus
concessa futl_ .,.,..
iurisiiitiio lua-l'raedicatonbus ius eleclionis passivum pro-

uano. cui dubio rcmansit : veruni cardmalis maior

poenitentiarius, ut praetendit, reassumere,

ac usque adliuc continuare coepit ius acti-

vum eligendi ex tuta dieta religione minores

poenitenliarios, tum vigore nativae eius fti-

cultatis, cum evidenlius ex speciali iure ipsi

nuiicupato in Brevi quod expedilum fuit a

sanctae memoriae Urbano VII! favore car-

dinalis S. Honuphrii maioris poenitentiarii

sub hac verboruin periodo : « Minores poeni-

tentiarios et alios quoscumque officiales

eiusdem officii poenitentiariae arbitrio tuo

deputare vel confirniare, seu a dicto supe-

riore episcopo et cardinali maiori poenitcn-

tiario, duni vixit, vel eliam a felicis recor-

dationis Clemente Vili, Paulo V el Grego-

rio XV ad eorum beneplacituni el alio quo-

vis modo depulatos removere, et alios sibi

benevisos in illorum locum substituere, et

alia quaecum(]ue necessaria el opportuna

tacere licite possis et valeas , non obslantibus

quibusvis constitutionibus et ordinalionibus

a|iostulicis >) : quae lacullales inaioiibus poe-

niteiitiariis successoribus cum exprcssà sub-

rogalione ad haec usque tempora renova-

1 Forsan atque prò el quae legendum (k. t.).
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tae fuerunt. Verum enim vero patres Prae-

dicalores , sibi ipsis persuadeiites intogram

inladamque remansisse formam Rrevis san-

cii Pii V, inde a tempore quo aiiostolicum

clavum gerebat sancl;ie memoriae Innocen-

tius X Ciintendere coeperuiil, ad provincia-

lem Romanae provinciae sive priorem con-

veiitus S. Mariae super Minervain ius eligendi

minores poeiiitentiarios perlinere. At vero

plurium testium ustiue ab anno mdcxlvi

deposilionibus l'ormiter rcceptis circa quasi

possessionem cardinali» maioris poenitentia-

rii, discussàque controversia in Cougrega-

tione parliculari triuni S. R. E. cardinalium

ad cnixas preces iam dictoruni patrum de-

putala, nihil prorsus obtinueruiìt, nec niinns

voti compotes effici poluerunt temporibus

sanctae memoriae .Mexandri VII. His tamen

non obstantibus, iideni palres iterum aulu-

maiites ius eligendi minores poenitentiarios

ad regulares superiores praememoratos spe-

dare, quodque plures' ipsi exercuerint iu-

risdictionis actus in collegium buiusmodi

poeniteuliariorum, recursum suppliciter ha-

buerunl ad sanclissimuin doniinum nostrum.

Qui, parlibus minime refragantilius, benigni-

ter causam remisit ad emiiientissimorum

palrum consessnm, a ([ucrum iussu subscri-

plis infra exponendis dubiis, superesl in

praesenli (piod solita sapienlia el prudentin

derernere ip«i digiientur :

I. An poenitentiarii minores Ordinis Prae- ii"iia iepoo.

dicalorum in basilica S. Maiiae Maioris con- dqniiaùi.np, a-

slitui debeaiit per pruviucialem provinciae seflplluuo'
*"

'

Romanae Ordinis praedicti Praedicatorum,

seu priorem S. Mariae super Minervain de

Urbe , ad formam niulusproprii S. Pii V
,

sive polius conslilutio spedet ad cardinalem

maiorem poenitenliarium , in casu, etc:

II. .\n praedidoruin poenilentiariorum

minorum remotio speclel ad patrem pro-

vincialem seu priorem S. Mariae super Mi-

nervain Ordinis praedicti ad formam niotus-

proprii praedicti S. Pii V, vel potius ad

cardinalem maiorem pocnilenliariuin , in

casu, eie. :

ni. Ali pracdidi puenitenliarii minores

subiaceanl curae, iurisdictioni, potestati,

1 Forsaa pluries prò plures legend (R T.).
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lli-solulio

lOreiii prior

visitalloni et correctioni praeJicli provincia-

lis seu prioris ad formam itiolnsproprii

praedicli S. Pii V, voi potius cardinalis

maioris poenilentiarii, in casu, eie:

, Die XV decembris mdccxiv sacra Congre-

^jgalio eminenlissimorum S. R. E. cardina-

ioervam. ]\^^^ Concilii Tridentini inlerpretum ad pri-

mum respondit affirniative qiioad primara

parlem, et negative quoad secundum, ser-

vata forma consti tulionum Clcmentis Vili

et Innocentii XII ; ad seciindam pariter af-

firmative quoad primam partem, et nega-

tive quoad secundain, servata forma dieta-

rum constilutionuni Clementis et Innocen-

ti! ; ad tertium affirmative quoad primam

partem, quoad ea quae concernunt obser-

vantiam regularem tantum. — Pkosper de

Lambertims secretarius.

conflrraaiio R 2. Nnnc aiitem nos , conlroversiis

amejtiDciioiiehuinsmodi finem imponere cnpientes,

molli pi'oprio, ac ex certa scienlià ci

matura delibcratione noslri>, dcqiie apo-

slolicae potestaUs plenilndiiie, decreta

praeinserla, ac omnia et singnla in eis

contenta, tenore praesentium, approba-

mus et confìrmamiis, illisqiie inviolabi-

lis apostolica^ firmilatis robur adiici-

miis. Praeterea lites et conlroversias

quasciimqiie super praemissis qiiovis

modo exorlas el adhnc forsan pcnden-

tes ( iliarum slaliim et merita nomina-

que el cognomina ac qiialilates iudicum

et colliliganlium, et aliam eliam speci-

lìcam el individuam mentionem et ex-

pressionem reqiiirenlia.praesentibus prò

piene el suRicienler expressis habentes),

in slatu et tcrminis in quibiis de prae-

senli rcperinnlur, a qiiibiiscumque iudi-

cibus el tribunalibiis ad nos, motti,

scienlià el poleslatis plenitudine pari-

bus , harum serie avocamus , illasqne

perpetuo supprimimus el extinguimus,

ac perpeUium desuper silentiiim ulrique

parti imponimus.

cuujuias. § 3. Decernentes, easdem praesentes

lilleras de subroptionis vel obreplionis

aut nullitatis vitio , sen inlenlionis no-

slrae, aut interesse habentium consen-

sùs, aliove quolibel eliam qiianlnmvis

magno et snbstanliali defechi notavi,

impugnar!, infringi, relraclari, in con-

Iroversiam vocari, aut ad terminos iuris

reduci, seu adversus illas quodcumque

iuris, facti vel gratiae remedium impe-

Irari, seu inlenlari ullo modo unquam

posse, sed ipsas praesentes lilteras sem-

per firma?, validas et efficaces existere

el fore, suosqiie plenarios ci intogros

effccUis sortiri el oLlinero, ac illis, ad

quos special et prò tempore quando-

cumque speclabit, in omnibus el per

omnia pienissime sulVragari, et ab eis

respeclive inviolabililer observari , sic-

que el non aliler in praemissis per quos-

ciimqiie iudices ordinarios et delegatos,

eliam causarum palati! apostolici audilo-

res, ac S. R. E. praediclae cardinales,

ceterosque quoslibct qiiacumqiie auclo-

ritale et poleslate fnngentes el funclii-

ros, sublalà eis et eorum cuilibel qua-

vis aliler iudicandi et interprelandi

facilitale el auctoritale, indicar! el defi-

nir! debere, ac irrilum el inane si secus

super bis a quoquam, quavis auctorita-

le, scienter vel ignoranler , conligcril

attentar!.

§ 4. Non obstanlibiis quacumque lilis

pendentià ac conslitulionibus el ordi-

nationibus apostoHcis, necnon Ordinis,

provinciae el convenlus pracfatorum, ac

eliam oHìcii poenilenliariac el collegi!

poenilcnliarioruni minorum hniusmodi,

aliisve quibusvis, eliam iuramento, con-

firmalione apostolici^, vel quavis firmitale

alia roboralis, slalulis el consueludi-

nibus
,

privilegiis quoque, indullis et

lilleris aposlolicis, illis eoriimque per-

sonis, alquc maiori poenitenliario prae-

diclo, sub quibuscumque verborum le-

noribus el formis, ac cum quibusvis

eliam derogatoriis, aliisque eflficaciori-
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bus, efficacissimis el insolitis claiisnlis
j

el decretis, in conlrariiim praomissonim
!

quomodolibel concessis, confìrmatis et
j

innovalis
;
qiiibns omnibus et singulis,

etiamsi prò illonim sufllcienli deroga-

tione de illis eorumque totis lenoribus

specialis, specifica et expressa et indi-

vidua, ac de verbo ad verbum, non au-

tem per clausulas generales idem im-

portantes, mentio sen quaevis alia ex-

pressio habenda, aut aliqiia alia exqui-

sila forma ad hoc servanda foret, teno-

re? huiiismodi, ac si de verbo ad verbiim

nihil penilns omisso et forma in illis

tradita observalà exprimerentur et inse-

rerentnr, iisdem presentibus prò piene

et sufTicienter expressis ac ad verbum

insertis habentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum

efTectum, hac vice dumtaxat, specialiler

et expresse derogamus ; ceterisque con-

trnriis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio- 1

rem, sub annoio Piscatoris, die xv inlii !

iJDCCxxiv, pontifìcatus nostri anno i.
j

Dal. die t5 iulii 1724, pontif. annoi.
\

XXII.

Conceditur palriarchalibus, metropoli-

tanis el calhedralibus lolms orbis

catholici ecclesiis altare privilegiatum

prò animabus defunclorum\

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

Siordiom. Omnium saluti paterna charitate in-

tenti, sacra interdum loca spiritualibus

1 Pro defiinctis extensa fuit quaedam indul-

gentia ab Innocentio XI const. edit. mdclxxix,

die 20 septembris, pontif. Ili; Clementis vero XI

consti!, edit. mdccvii, die 26 septembris, pnn-

tif. i, conceditur indulgenti» plenaria perpetua

viiilaniibus domum Lauretanam, eliam per

tnodum suCfragii.

noMA?;nf ^n. e. 1721

indiilgenliarum muneribus decoramns,

ut inde fidelium defunctorum animae

domini nostri lesu Chrisli eiusque San-

ctorum suffragia meritorum consequi,

et illis adiutae ex purgalorii poenis ad

aeternam salulem per Dei misericordiam

perduci valeant.

S 1. Volentes igitur oinnes et sin- c.Mirediiutio

gulas palriarcliales, melropolitanas et

calhedrales totius orbis catholici ec-

clesias, in quibus altare privilegiatum

quotidianum perpetuum forsan non re-

peritur concessiim, et in eis aliare, per

palriarcbas, archiepiscopos el episcopos

respective locorum gratiam et commii-

nionem Sedis Aposlolicae habentes se-

mel tantum designandum, hoc speciali

dono illustrare, auclorilale nobis a Do-

mino tradita, ac de omnipotentis Dei

misericordia et beatorum Petri et Pauli

apostolorum eius auctorilate confisi, ut

quandocumque sacerdos aliquis saecula-

ris, vel cuiusvis Qrdinis, congregationis,

seu instituti regularis missam defuncto-

rum prò anima cuiuscumque chrislifi-

delis, quae Deo in charitate coniuncta

ab hac luce migraverit, ad praedictum

altare celebrabit, anima ipsa de the-

sauro Ecclesiae per modum suffragi! in-

dulgentiam consequatur; itaut eiusdem

domini nostri lesu Christi, ac beatissi-

mae Virginis Mariae, sanctorumque om-

nium meritis sibi suffraganlibus a pur-

gatori! poenis liberelur, concedimus et

indulgemus: praesentibus perpetuis fu-

turis temporibus valituris.

§ 2. Volumus autem, quod praesen- ciaasau».

lium transumptis, seu exemplis, etc*

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xx augu-

sti MDCCxxiv, pontifìcatus nostri anno i.

Pat. die 20 augusti 1724, pontif. anno I.

1 Reliqua ut supra pag. 59 b (n. t.).
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XXIII.

Confirmalur decrelurn Congregationis

super disciplina regulari super refor-

malione in duobiis convenlibus pro-

vinciae S. Alberti in regno Siciliae

Ordinis B. M. de Monle Carmelo*.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1 . Alias, prò parie dilecli fìlii Clemen-